Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2021 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 28 de outubro de 2021.

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA A SELEÇÃO DE CANDIDATOS do EDITAL 7/2021 -

GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 8 de outubro de 2021.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI Campus Picos, através da

Coordenadora do Projeto de Iniciação Tecnológica, objeto do Edital n.º 79/2020 - GAB/REI/IFPI, de 14 de

julho de 2020, torna público o CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA A SELEÇÃO DE

CANDIDATOS PARA À VAGA  DE MONITOR (Nível Médio)  E PARA À VAGA EM CADASTRO

DE RESERVA DE INSTRUTOR (Nível Superior) do Edital n.º 7/2021 – IFPI Campus PICOS – que trata de

CONCESSÃO DE BOLSA PARA O PROJETO DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA “LEITURA E

TRATAMENTO DE DADOS NO CONTEXTO DAS NOVAS TECNOLOGIAS: MAPEANDO E

DESENVOLVENDO HABILIDADES”, DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ – IFPI CAMPUS PICOS,

EM  PARCERIA COM O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

ESPÍRITO SANTO – IFES.

1. Os candidatos(as) deverão comparecer a Entrevista (Etapa de Seleção) realizada virtualmente pela

plataforma do Google Meet, através do link de acesso, nas datas e horários marcados, conforme descrito

na tabela abaixo:

CANDIDATO (A) DATA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO LINK

Christian David
Teotônio Santos

05/11/2021 10h:00min https://meet.google.com/jem-amrx-gqk

Antônio Amadeus
Mendes Gonçalves

05/11/2021 10h:40min https://meet.google.com/jem-amrx-gqk

Sindy Gabrieli Bonfim
Luz

05/11/2021 11h:20min https://meet.google.com/jem-amrx-gqk

2. Pedimos aos candidatos(as) que acessem (preferencialmente) a sala virtual utilizando o email
pessoal, e não o email institucional.

3.O não comparecimento a Entrevista na data, horário e link marcados na tabela acima, acarretará na
desclassificação do candidato(a) no processo seletivo.

Picos, 29 de outubro de 2021.

Lourenilson Leal de Sousa

 Diretor Geral

Tâmara Lyz Milhomem de Oliveira

Coordenadora do Projeto

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tamara Lyz Milhomem de OliveiraTamara Lyz Milhomem de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/10/2021 09:57:04.

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 28/10/2021 19:26:34.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 28/10/2021. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

54936

27b70e7ce0

	Documento assinado eletronicamente por: